
GEMEENTE 
EEMNES 

RAADSBESLUIT 

De raad van de gemeente Eemnes 

overwegende dat: 

op 24 juni 2013 het bestemmingsplan "Kern Eemnes" is vastgesteld; 

op 15 februari 2016 "1e herziening bestemmingsplan kern Eemnes" is vastgesteld; 

wij conform artikel 3.1.1 Besluit ruimtelijke ordening overleg hebben gevoerd met de Provincie Utrecht; 

de terinzagelegging van het ontwerpbestemmingsplan op 28 januari 2020 in het Gemeenteblad en de 
Staatscourant bekend is gemaakt, waarbij tevens bekend is gemaakt dat gedurende de termijn van 
terinzagelegging schriftelijk zienswijzen tegen het ontwerpbestemmingsplan bij de gemeenteraad 
kenbaar gemaakt kunnen worden. Aanvullend hierop is op 31 januari 2020 een melding gedaan in het 
huffs aan huisblad "De Rotonde"; 

er vier zienswijzen zijn ingediend; 

er ingestemd kan worden met de in de `Nota van beantwoording zienswijzen' d.d. 06-05-2020 
aangehaalde overwegingen en de op grond daarvan aangegeven standpuntbepaling ten aanzien van 
de ingediende zienswijzen met betrekking tot het ontwerpbestemmingsplan; 

gelezen het voorstel d.d. 12 mei 2020 van burgemeester en wethouders; 

gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening; 

BESLUIT: 

1. Het bestemmingsplan "Laarderweg 70, Eemnes", met identificatienummer 
NL.IMR0.0317.BpLaarderweg70 -Va01, vast to stellen in overeenstemming met het ter inzage 
gelegde ontwerp, met identificatienummer NL.IMR0.0317.Laarderweg70 -On01, en de in de 
Nota van beantwoording Zienswijzen aangegeven wijzigingen; 

2. Geen exploitatieplan vast to stellen; 
3. Het college to machtigen in alle verdere procedures op grond van de Wet ruimtelijke ordening, 

die Haar aanleiding van dit besluit worden gevoerd, in rechte schriftelijk en mondeling to 
vertegenwoordigen. 

Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van ~juni 2020. 

Mw. A.H. de Graaf-Gerrits 
griffier 



~1 x, ~' ~, 


